



تاریخ
۱۹
مرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

در شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس رقم خورد؛

آغاز به کار نخستین نمایشگاه صنعت آرد، نان، شیرینی و صنعت آشپزی در شیراز

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس از آغاز به کار نخستین نمایشگاه صنعت آرد، نان، شیرینی و صنعت آشپزی در شیراز خبر داد.

مصاحبه / خدیجه غضنفری:

نهاوندی در پاسخ به سوال روزنامه طلع که آیا شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس عنوانین جدیدی برای جذابیت بیشتر نمایشگاه از نگاه بازدیدکنندگان دارد یا نه، گفت: نخستین نمایشگاه صنعت آشپزی، تجهیزات آشپزخانه به همراه برگزاری نخستین نمایشگاه صنعت آرد، نان و قنادی در راستای اجرای این سیاست برگزار شده است.وی ادامه داد: علاقه‌مندان برای بازدید از این نمایشگاه می‌توانند تا روز شنبه بیست و یکم مرداد ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ به سالن‌های سرو، بهار، نرگس در محل دائمی نمایشگاه‌های

یادداشت

نقش موثر واحدهای تجاری و صنفی در کاهش مصرف برق

با استفاده از راهکارهای ساده در بخش تجاری، می‌توان علاوه کاهش اوج مصرف به ویژه در شب، رفاه عین مشتریان، فروشندگان و فعالان بخش تجارت کشور را نیز تامین کرد.

وزارت نیرو از اول خرداد طرحی را به عنوان پرداخت پاداش به مشترکان کم مصرف برق اجرایی کرده است که به گفته برخی از کارشناسان می‌تواند علاوه بر کاهش مصرف برق باعث ترویج فرهنگ مصرف بهینه هم باشد.

بر اساس این طرح به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف برق تا مبلغ ۲ هزار تومان پاداش تعیین شده است. وقتی به این شکل پای اعداد و ارقام وسط باشد، احتمالاً حرف از کسب و کار هم پیش می‌آید.

یکی از بخش‌هایی که می‌تواند در اجرای این طرح نقش پررنگی داشته باشد واحدهای صنفی هستند که در کشور به بخش‌های توزیعی، خدماتی، فنی، خدماتی و تولیدی تقسیم می‌شوند.

به گفته سخنگوی صنعت برق، تهران با ۶۰۰ مرکز تجاری بزرگ میزبان بیشترین واحدهای تجاری و صنفی در کشور است؛ و مصرف این واحدها به طور عمده شامل سه بخش روشنایی، سرمایش و پرودهی متمرکز بوده که با به‌کارگیری اصول مدیریت مصرف می‌توان ضمن حفظ پایداری شبکه برق به کاهش

هزینه‌ها نیز کمک کرد. به گفته کارشناسان حوزه صنعت برق با مدیریت میزان مصرف برق این مجتمع‌های تجاری و اداری، می‌توان حدود ۳۰ مگاوات کاهش مصرف برق داشت و جالب است که این میزان معادل مصرف برق ۳۰ هزار واحد مسکونی است.

هرچند واحدهای صنفی به دلیل تنوع زیاد، از تجهیزات برقی متنوعی استفاده می‌کنند؛ اما به طور کلی، فروشگاه‌های پروتئین، سوپرمارکت‌ها، بستنی‌فروش‌ها و ... به دلیل استفاده از یخچال فریزرهای بزرگ دارای مصرف برق زیادی هستند؛ همچنین استفاده از کولر گازی و روشنایی زیاد در برخی مشاغل نیز سبب افزایش مصرف برق می‌شود.

بنابر آمارها، بیش از ۱۰درصد از برق کشور در این بخش به مصرف می‌رسد و در این میان اصناف روشنایی مانند لوستر، اصناف ویترینی که به تعداد زیاد از انواع لامپ و روشنایی استفاده می‌کنند مانند فروشگاه‌های بزرگ، جواهرفروش‌ها، مراکز عرضه میوه و تره‌بار، بوتیک‌ها و همچنین

با تغییر ناظران شورای اسلامی شهر شیراز؛

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ معرفی شد

به گزارش روزنامه طلوع نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز؛ سبزیان فرد شهردار منطقه ۱۰ بیان کرد: از تلاش‌های دوساله اسکندری به‌عنوان ناظر شورا در منطقه ۱۰ طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین روحانی امام جمعه شهرک‌های شمال غرب شیراز، سرهنگ احمدی جابری فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌الله (ص) و جمعی از یاوران شورای اسلامی شهر تقدیر شد.

شهردار منطقه ۱۰ بیان کرد: در این جلسه ضمن معرفی ابراهیم کمالی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ از اسکندری ناظر قبلی شورا تشکر و برای آقای کمالی آرزوی توفیق نمودند.

گفتنی است در این جلسه لوح تقدیری با امضا شهردار و معاونین شهرداری به نیابت از کارکنان شهرداری منطقه ۱۰ به اسکندری تقدیم شد.

استاندار فارس:

زمینه انجام تخلف با الکترونیکی شدن فرآیندها کاهش می‌یابد

گلوگاه‌های فساد و رشوه‌گیری هر سازمان باید با دقت شناسایی و مسدود شود



مجدد همان تخلف خواهد بود؛ بنابراین نباید در مقابل مسئله فساد و رشوه‌گیری سکوت کرد.

وی اظهار کرد: دولت سیزدهم به منظور کمک به خانه‌دار شدن مردم، بحث طرح نهضت ملی مسکن را در کشور آغاز کرده که این طرح فرصت مناسبی است که مدیران دستگاه‌های اجرایی با استفاده از زمین‌هایی که در اختیار دارند به تامین مسکن کارکنان خود کمک کنند.

استاندار فارس افزود: دستگاه‌های اجرایی می‌توانند در امور رفاهی یا یکدیگر هم افزایی و همکاری داشته باشند و اجازه دهند کارکنان دستگاه‌های اجرای از امکانات دیگر دستگاه‌ها استفاده کنند.

وی گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی با مشارکت کارمندان خود به راه‌اندازی صندوق قرض‌الحسنه برای پرداخت تسهیلات به کارمندان و پرسنل خود، اقدام کنند.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

یکی از راه‌های نجات بافت تاریخی انتقال خانه و زندگی مسئولین به آن منطقه است

منطقه هشت به عنوان متولی بافت تاریخی شیراز شد.

جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری، بیان کرد: گفتگو با اشخاص حقوقی و حقیقی و رسیدن به ادبیاتی واحد درباره بافت تاریخی می‌تواند در اقیاع مسئولان و تغییر نگرش‌ها و سیاست‌های نظارتی موثر باشد.

وی خاطرنشان کرد: فعال شدن سازمان‌های مردم نهاد و سایر تشکل‌های غیردولتی در حوزه مرمت و احیا بافت تاریخی و تدوین آیین‌نامه جامع مرمتی در سطح ملی و استانی برای ایجاد مدیریت یکپارچه در رسیدگی به مشکلات بافت اثرگذاروی چشمگیری خواهد داشت.

معاون استاندار فارس همچنین با انتقاد از تغییر هویت سکونتی بافت تاریخی به‌عنوان محل زندگی اتباع خارجی اظهار کرد: تقویت فرهنگ شهروندی در این منطقه به شدت مغفول واقع شده است از این رو اقداماتی همچون سکونت مسئولان در بافت تاریخی می‌تواند قدمی موثری در بهبود وضعیت هویتی این بخش ارزشمند شهر شیراز باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در دیدار با اعضا سازمان نظام‌مهندسی استان فارس بر لزوم پایه‌ریزی طرح جامع نگاهداشت و مرمت و سرعت بخشیدن به پیشرفت در احیا بافت تأکید کرد و خواهان پیگیری مداوم این موضوعات از سوی سازمان میراث فرهنگی و شهرداری

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

برخورد قضایی با مشاورین املاکی که پلمب را بشکنند



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در راستای نظارت و کنترل بازار املاک و مستغلات، مشاورین املاک متخلفی که پلمب می‌شوند، اگر بدون اخذ مجوزهای قانونی اقدام به ابطال پلمب کنند،

با برخورد قاطع قضایی روبرو می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، محمود رضا طالبان، در نشست کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان فارس که به ریاست استاندار برگزار شد، افزود: تاکنون ۱۱۹۲ گشت بازرسی با هماهنگی و حضور فرمانداری، اتاق اصناف، اتحادیه املاک، تعزیرات حکومتی و پلیس امکان انجام شده است.

وی اضافه کرد: در این بازرسی‌ها، ۱۵۸ مشاور املاک پلمب شده و میزان ۱۵۰ میلیارد ریال جرایم تعزیرات اخذ شده است.
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان فارس این اقدام را موثر و ضروری دانست و افزود: با بازرسی‌ها، میزان ۱۵۰ میلیارد ریال جرایم تعزیرات اخذ شده است.
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان فارس این اقدام را موثر و ضروری دانست و افزود: با بازرسی‌ها، نداشتن پروانه کسب، گرفتن کمیسیون اضافی و نگرفتن کد رهگیری عنوان شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: بازرسی‌ها و برخوردها

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

کسب رتبه نخست مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان نمازی در کشور

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از افتخارآفرینی مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان نمازی در ارزشیابی سال ۱۴۰۱ در سطح کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمد هاشم هاشم‌پور گفت: مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان نمازی بر اساس ارزشیابی سال ۱۴۰۱، موفق به کسب رتبه نخست کشوری در میان ۳۰ واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان‌های آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی سطح (تیپ) یک کشور شد.

او ادامه داد: واحدهای توسعه تحقیقات بالینی، در دو محور اصلی

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۷۰۶
سال
بیست‌ونهم

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش

استان فارس:

آموزش‌ها به نحو مطلوب، می‌تواند منجر به شکوفایی نسل چهارم تربیتی شود



رئیس اداره مدارس و مراکز آموزش و پرورش استان فارس گفت: اگر این آموزش‌ها به نحو مطلوب صورت پذیرد می‌تواند، منجر به شکوفایی نسل چهارم معلمان و مربیان مدارس غیردولتی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در آیین افتتاح دوره توانمندسازی دبیران شاغل در مدارس و مراکز غیردولتی استان فارس که به صورت همزمان برگزار شد گفت: تدوین و برنامه‌ریزی شده است.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش استان فارس گفت: استان فارس با بهره‌گیری از ظرفیت اداره کل آموزش و پرورش فارس و دانشگاه فرهنگیان در پی ارتقای هر چه بیشتر کیفیت فعالیت‌های آموزشی و پرورشی مدارس و مراکز غیردولتی این استان را دارد.

معاون دانشگاه فرهنگیان استان فارس نیز گفت: دانشگاه فرهنگیان یک دانشگاه مأموریت گرا است و متفخر است که مأموریت دوره توانمندسازی معلمان مشتاق و دلسوز مدارس و مراکز غیردولتی را به بر عهده دارد.

خاطرنشان می‌شود: دوره‌های توانمندسازی آموزشی و پرورشی معلمان و مربیان مدارس غیردولتی در طی یک فرآیند سه ساله و شش پودمان در استان فارس اجرا خواهد.

گام جدید بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حمایت از هزینه‌های درمانی



مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حوزه حمایت از جامعه با تسهیل هزینه‌های درمانی، گام جدیدی برداشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور

مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بهزاد شمس‌الدینی مدیر شعب استان فارس با قدردانی از مجاهدت‌های همیشگی جامعه پزشکی و کادرمان از این قشر فرهیخته دعوت کرد تا در قالب طرح کالا کارت به یاری بیماران بشتابند.

وی اظهار داشت: مشارکت جامعه پزشکی در قالب طرح کالاکارت راهبردی برد - برد برای مراکز درمانی و بیماران برشمرده می‌شود که نقش تسهیلگری در پرداخت هزینه‌های درمانی را به دنبال داشته و در عین حال می‌تواند نیازهای نقدینگی مراکز پزشکی و درمانی را تامین کند.

شمس‌الدینی گفت: با توجه به این موضوع که هزینه‌های در برخی موارد زیاد است، بانک

قرض‌الحسنه مهر ایران وامی را در قالب طرح کالاکارت فراهم کرده است که در پرتو آن امید و

آرامش به کانون خانواده بازگشته و در زمینه تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) که معظم رهبری (مدظله‌العالی) که می‌فرمایند: «کاری کنید بیمار جز درد و رنج بیماری‌اش، ناراحتی دیگری نداشته باشد»، گام مثبتی

www.qmb.ir) مراجعه کنید.